

Bid #BLD2123987B1 - Runway Rubber and Paint/Striping Removal ServicesCreation Date **Jan 25, 2022**End Date **Mar 16, 2022 2:00:00 PM EDT**Start Date **Mar 4, 2022 4:29:24 PM EST**Awarded Date **Not Yet Awarded**

BLD2123987B1--01-01 Runway Rubber Removal					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Waterblasting LLC dba HOG Technologies	First Offer - \$0.08	2645962 / square foot	\$211,676.96		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Hi-Lite Airfield Services, LLC[Ad]	First Offer - \$0.10	2645962 / square foot	\$264,596.20		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: BLD2123987B1--01-01 - RWY Rubber Removal Supplier Notes: Ten cents			
Danton Hydroblasting	First Offer - \$0.12	2645962 / square foot	\$317,515.44		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

BLD2123987B1--01-02 Paint/Striping Removal					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
Hi-Lite Airfield Services, LLC[Ad]	First Offer - \$0.80	38997 / square foot	\$31,197.60		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: BLD2123987B1--01-02 - Paint/Striping Removal Supplier Notes: Eighty Cents			
Waterblasting LLC dba HOG Technologies	First Offer - \$1.05	38997 / square foot	\$40,946.85		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			
Danton Hydroblasting	First Offer - \$1.50	38997 / square foot	\$58,495.50		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

Supplier Totals

f Waterblasting LLC dba HOG Technologies		\$252,623.81 (2/2 items)	
Bid Contact	Brian Dulemba removal@thehog.com Ph 772-214-1714	Address	3920 SE Commerce Ave Stuart, FL 34997
Agency Notes:		Supplier Notes:	Head Attch: 
f Hi-Lite Airfield Services, LLC[Ad]		\$295,793.80 (2/2 items)	
Bid Contact	Dennis Haefner edward.dingley@hi-lite.com Ph 315-583-6111	Address	P.O. Box 597 Watertown, NY 13601
Bid Notes	Two hundred Ninety-five thousand, Seven hundred Ninety-three dollars and Eighty cents.		
Agency Notes:		Supplier Notes: Two hundred Ninety-five thousand, Seven hundred Ninety-three dollars and Eighty cents.	Head Attch: 
f Danton Hydroblasting		\$376,010.94 (2/2 items)	

Bid Contact Tom Underwood tom@dantonhydroblasting.com Ph 321-420-4500	Address 119 Commerce Way Ste. B Sanford, FL 32771	
Agency Notes:	Supplier Notes:	Head Attch: 

**